
Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 7.2024 - 9.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

35 24 0 59 13 46Замолници

35 24 59 13 46Вкупно - вид на предмет 0

35 24 59 13 46Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 101 0 111 97 14
Определени дејствија во
претходна постапка-
организиран криминал

19 199 0 218 195 23
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

9 22 0 31 21 10
Овластено следење на
комуникации

38 322 360 313 47Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3897 3366 0 7263 4058 3205
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

260 298 0 558 337 221
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

14 16 0 30 8 22
Прекин на издржување на
казна

76 175 0 251 185 66
Извршување на одземен
имот и предмети

866 2180 0 3046 2599 447
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1469 520 0 1989 751 1238
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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4 0 0 4 3 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

6586 6555 13141 7941 5200Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

77 60 0 137 53 84
Разни кривични предмети
за малолетници

150 28 0 178 30 148
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

227 89 316 84 232Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

533 11218 0 11751 10998 753Разни кривични предмети

1341 489 0 1830 431 1399
Предмети за кривично
полнолетни

269 799 0 1068 807 261
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2143 12506 14649 12236 2413Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Организиран криминал

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

84 49 0 133 41 92
Предмети од организиран
криминал

86 423 0 509 393 116
За кривичен совет -
организиран криминал

170 472 642 434 208Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 15 0 28 17 11
Оценка на обвинителен
акт во организиран
криминал

37 52 0 89 53 36
Оценка на обвинителен
акт во кривично
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50 67 117 70 47Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

83 1113 0 1196 1101 95
Разни прекршочни
предмети

17181 3126 0 20307 4598 15709Прекршочни предмети

47 34 0 81 29 52
Кривичен совет за
прекршоци

17311 4273 21584 5728 15856Вкупно - вид на предмет 0

26525 24284 50809 26806 24003Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

121 552 0 673 556 117
Предмети од  судска
упрaва

121 552 673 556 117Вкупно - вид на предмет 0

121 552 673 556 117Вкупно - област 0

26681 24860 51541 27375 24166Вкупно 0

Администратор на судот,

Дејан Нешовски 

Претседател на судот,

Иван Џолев

3/3


